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INFORME REQUISITOS HABILITANTES  

PROCESO No: SS15-341 

OBJETO CONTRACTUAL:  

ADQUISICIÓN PARA EL PROCESAMIENTO (EXTRACCION Y RECOLECCION, CONSERVACION, 

PROCESAMIENTO-SELECCIÓN, CLASIFICACION, PASTEURIZACION, ALMACENAMIENTO, 

TRANSPORTE,DISTRIBUCION Y CONSUMO) PARA LA PUESTA EN MARCHA DEL BANCO DE LECHE 

HUMANA DE LA E.S.E HUEM. 

 

Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  
con fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2103 -Manual de 
Contratación, se procede a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes.  
 

 

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES 

No: PROPONENTE 
EXPERIENCIA CAPACIDAD 

JURIDICA 
CAPACIDAD 
FINANCIERA 

CAPACIDAD 
ORGANIZ. 

GENERAL ESPECIFICA 

1  HOSPICLINIC DE COLOMBIA S.A.S   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE  CUMPLE   CUMPLE  

2  DISEÑO ELECTRONICO    CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE  

 

 
OBSERVACIONES   :   
 
EL OFERENTE EQUITECNOS LTDA : No fue evaluado técnicamente, por no haber presentado  propuesta 
económica ante la plataforma de Bionexo.com.,   por ende no se verificaran  sus  requisitos habilitantes,  por 
lo expuesto  no se encuentran habilitados para continuar el proceso contractual  

 
 

 

Se expide a los,  Cuatro (4) días del mes de Noviembre de 2015. 

 

 

 

 

JUAN ALBERTO BITAR MEJIA                                                                    LIBARDO DUARTE TOSCANO                                  

Subgerente de salud                                                                                       Líder Financiero 

      

 

 

 

JUDITH MAGALY CARVAJAL C. 

Coordinador GABYS o delegado 

 

 
Aprobo : Judith Magaly Carvajal Contreras, Coordinadora GABYS 

Reviso : Paola Cornejo Carrascal, Abogado GABYS 

Proyectó: Argemira Mora Alvarez, Técnico Administrativo,   GABYS 
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